
                                                                                                         

 

UCHWAŁA  NR   XXXIV / 207 / 2022 

RADY GMINY  JEMIELNO 

 

z dnia  19 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 37 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899). 

 

Rada Gminy  Jemielno 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej  

w ewidencji gruntów jako działka numer 100/2 o powierzchni 0,2555 ha, położona w obrębie 

wsi Piotrowice Małe, gm. Jemielno, zapisana w księdze wieczystej nr LE1G/00081431/2 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie V Wydział Ksiąg Wieczystych na rzecz 

Gminy Jemielno.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3. 

 

Uchwała nr XIX/114/2020 z dnia 23 września 2020 roku traci moc. Uchwała wchodzi w życie 

z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

Działka numer 100/2 o powierzchni 0,2555 ha położona w obrębie wsi Piotrowice 

Małe, gm. Jemielno pow. górowski, stanowiąca własność Gminy Jemielno, została 

wyceniona, gdyż pojawiło się zainteresowanie kupnem. W związku z powyższym uznaje się 

za celowe wystawienie ww. działki do sprzedaży. 

            Powyższa sprzedaż nastąpi w formie przetargu ustnego nieograniczonego na    

podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


